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”Begäran om förhandsavgörande — Artikel 99 i domstolens rättegångsregler — Skatt —  
Gemensamt system för mervärdesskatt — Direktiv 2006/112/EG — Artikel 168 — Artikel 169 a —  
Bolag etablerat i en medlemsstat i vilken det genomför skattepliktiga transaktioner — Filial som är  

registrerad för mervärdesskatt i en annan medlemsstat — Ibland genomförs skattepliktiga transaktioner  
i denna medlemsstat — Huvudverksamheten består i genomförandet av interna transaktioner till  

förmån för nämnda bolag — Mervärdesskatt som denna filial betalat i föregående led — Avdrag i den  
medlemsstat där den är registrerad”  

Harmonisering av skattelagstiftning — Gemensamt system för mervärdesskatt — Avdrag för ingående 
mervärdesskatt — Avdragsrättens inträde och räckvidd — Filial som är registrerad för mervärdesskatt i 
en medlemsstat — Ibland genomförs skattepliktiga transaktioner i denna medlemsstat — 
Mervärdesskatt som denna filial betalat i föregående led — Omfattas (Rådets direktiv 2006/112, 
artiklarna 168 och 169 a) (se punkt 42 samt beslutsdelen) 

Avgörande 

Artiklarna 168 och 169 a i rådets direktiv 2006/112/EG av den 28 november 2006 om ett gemensamt 
system för mervärdesskatt ska tolkas så, att en filial till ett bolag i en annan medlemsstat – vilken är 
registrerad för mervärdesskatt i en medlemsstat och som i huvudsak genomför interna icke 
mervärdesskattepliktiga transaktioner till förmån för detta bolag, men ibland också transaktioner som 
beskattas i den medlemsstat där den är registrerad – har rätt att göra avdrag för ingående 
mervärdesskatt i den sistnämnda staten avseende varor och tjänster som används för bolagets 
skattepliktiga transaktioner, som genomförs i den andra medlemsstaten där bolaget är etablerat. 
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